ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
 одномандатного избирательного округа № 3

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.06.2022 г. № 39/201

	О проведении голосования на дополнительных выборах депутата совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу № 3
в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

	1. Провести голосование на дополнительных выборах депутата совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу № 3, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение нескольких дней подряд – 10 и 11 сентября 2022 года.
    2. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» и  сайте городской газеты «Маяк».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Горшкову Т.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                        Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                        И.И.Погосова